

PACHET ELECTRIC 1,

I.D.: 74419097

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 6.132,01 RON - 6.132,01 RON

Descriere: CONTACTOR 3P 40A BOBINA 230VAC 1NC+1NO - 157,98 LEI X 3 BUC = 473,95 LEI TUB LED 18W - 12,1849 X 200 BUC = 2436,9748 LEI CONTACTOR 3P 12A BOBINA 24VAC 1NC+1NO = 52,9412 LEI X 1 BUC = 52,9412 LEI CONTACT AUXILIAR MONTARE FRONTALA 2NO+2NC PTR EX9C- 18,9076 LEI X 2 BUC = 37,8151 LEI CONTACTOR 3P 25A BOBINA 230VAC 1NC+1NO - 100,7563 LEI X 2 BUC = 201,5126 LEI SPRAY WD-40 PENETRANT CU LUBRIFIANT - 46,2185 LEI X 2 BUC = 92,4370 LEI BENZI STRANGERE 200X2,5MM- 0,07 LEI X100 BUC = 6,72 LEI BENZI STRANGERE 100X2,5MM- 0,04 LEI X 100 BUC = 4,20 LEI BENZI STRANGERE 200X4,8MM- 0,14 LEI X 200 BUC = 28,57 LEI BENZI STRANGERE 330X3,6MM- 0,16 LEI X 100 BUC = 15,97 LEI BENZI STRANGERE 250X4,8MM- 0,18 LEI X 18,49 LEI GEANTA SCULE 15 BUZUNARE - 112,61 LEI X 2 BUC = 225,21 LEI SIR CLEME 12 POLI 10MM- 3,03 LEI X 10 BUC = 30,25 LEI SIR CLEME 12 POLI 6MM -2,10 LEI X 10= 21,01 LEI BANDA MONTAJ 10M-12X0,5MM- 12,61 LEI X 4 BUC = 50,42 LEI SPRAY CU ZINC -ALUMINIU 400ML - 26,89 LEI X 2 BUC = 53,78 LEI INTRERUPATOR SIMPLU MODULAR 1P 1M - 6,05 LEI X 10 BUC = 60,50 LEI PRIZA SCHUKO 2P +T MODULAR 2M 16A - 11,34 LEI X 10 BUC = 113,45 LEI STECHER ATRA CU INEL - 6,55 LEI X 5 BUC = 32,77 LEI BANDA IZOLATOARE EMOS - 2,77 LEI X 20 BUC = 55,46 LEI STECHER SCHUKO CAUCIUCAT 16A - 3,78 LEI X 5 BUC = 18,91 LEI DOZA APARENTA 1M - 5,55 LEI X 10 BUC = 55,46 LEI DOZA APARENTA 2M - 5,21 LEI X10 BUC = 52,10 LEI DOZA APARENTA 4M -11,34 LEI X 10 BUC = 113,45 LEI SURUB GIPS CARTORN - 0,0504 LEI X 1000= 50